PORTARIA PGJ Nº 2204/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO  o  Ato  PGJ  nº  933/2019,  que  promoveu  o  Promotor  de  Justiça  LUIZ
ANTÔNIO FRANÇA, para a titularidade da Promotoria de Justiça de Miguel Alves,

R E S O L V E

REVOGAR, a  partir  do dia  19 de julho de 2019, a  Portaria  PGJ nº  61/2019, que designou o
Promotor  de  Justiça  LUIZ  ANTÔNIO  FRANÇA,  para,  com  prejuízo  das  suas  atribuições,
responder  pela  1ª  Promotoria  de  Justiça  de  Valença  do  Piauí  e  pela  Promotoria  de  Justiça  de
Pimenteiras, a partir do dia 07 de fevereiro de 2018, até ulterior deliberação; com efeitos retroativos
ao dia 19 de julho de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2204/2019
	R E S O L V E